
Zastępca  szeryfa  z  hrabstwa
Clackamas  wysłany  na  urlop
administracyjny  po
ujawnieniu,  że  za  niektóre
pożary  w  Oregonie  odpowiada
Antifa

Nieznany z imienia zastępca szeryfa w hrabstwie Clackamas w
stanie Oregon został wysłany na przymusowy urlop po tym, jak
został nagrany podczas komentowania pożarów lasów na północnym
zachodzie, że niektóre wcale nie są dzikie, ale raczej są
skutkiem podpaleń przez Antife.

Około pięciominutowy film, który szybko rozprzestrzenił się po
sieci, pokazuje, że zastępca szeryfa, będący w mundurze i na
służbie, stawia poważne zarzuty członkom Antify, twierdząc, że
„powodują piekło”. Ostrzegła, że „stawką są ludzie życia i
ich majątki”.

W ostatnich dniach pojawiło się wiele spekulacji na temat
prawdziwej  przyczyny  tak  zwanych  pożarów  lasów,  z  których
niektóre faktycznie wydają się być efektem różnych zjawisk
sejsmicznych i geologicznych. Inne jednak wyraźnie noszą ślady
podpalenia i to właśnie próbował ujawnić ten zastępca szeryfa,
zanim go uciszono.

Jest  teraz  na  urlopie  administracyjnym,  ponieważ  jego
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przełożeni  dalej  „badają”  sytuację.  Najwyraźniej  składanie
takich oświadczeń, jak to, które złożył zastępca szeryfa w
imieniu hrabstwa bez pozwolenia nie cieszy się aprobatą.

„Gdy  tylko  dowiedziałem  się  o  tym  incydencie,  szybko
poczyniłem kroki aby wysłać tego zastępcę na urlop, podczas
gdy  my  prowadzimy  dochodzenie”  –  powiedział  szeryf  Craig
Roberts.  „Misją  biura  szeryfa  jest  zapewnienie  spokoju  i
bezpieczeństwa, zwłaszcza w takich bezprecedensowych chwilach,
jak  te.  Niczego  nie  oczekuję  od  naszych  zastępców  i
przepraszam  wszystkich  członków  naszej  społeczności”.

Czy pożary są aktem terroryzmu, aktem Bożym czy
jednym i drugim?
Być  może  pamiętacie,  że  za  niektóre  z  pierwszych  pożarów
obwiniano pioruny, podczas gdy inne przypisywano tak zwanej
„imprezie ujawniającej płeć”, podczas której pirotechnika w
kolorze niebieskim, oznaczająca chłopca, została odpalona w
pobliżu suchych zarośli.

W  kolejnych  dniach  i  tygodniach  wydaje  się,  że  Antifa
skorzystała  z  okazji,  by  celowo  rozniecać  własne  pożary,
tworząc  ogromne  smugi  dymu,  które  od  tego  momentu
przemieszczają się przez Oregon i Waszyngton do Idaho, Montany
i Środkowego Zachodu. Pojawiły się również doniesienia – film
po angielsku poniżej – o dymie dryfującym aż do Missouri i
dalej w postaci „piroli” dymu i popiołu, tworzących własne
systemy pogodowe.

https://www.youtube.com/embed/q05Fg7C539Q
Z pewnością jest zrozumiałe, że Departament Szeryfa Hrabstwa
Clackamas  chciałby  zweryfikować  oświadczenia  złożone  przez
tego zastępcę, aby potencjalnie nie szerzyć dezinformacji. Z
drugiej  strony,  możemy  być  świadkami  tuszowania,  ponieważ
hrabstwo  Oregon  stara  się  ukryć  prawdę  o  roli  Antify  w
wywołaniu  przynajmniej  niektórych  pożarów,  które  nadal
pustoszą Zachodnie Wybrzeże.
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PT News Network , który poinformował o tym za pośrednictwem
FreightBrokerLife.com, twierdzi, że zwrócili się z zapytaniem
w tej sprawie do Biura Szeryfa w Clackamas, ale nie uzyskali
żadnej  odpowiedzi.  PT  szczególnie  chce  wiedzieć,  co  było
„niewłaściwe” w oświadczeniu tego zastępcy, ale nie otrzymali
jeszcze odpowiedzi.

Wielu komentatorów w powyższym filmie zgłosiło ciężki dym,
zwłaszcza w środkowym i wschodnim Waszyngtonie i Oregonie, z
prądami przechodzącymi przez centralne i północne Idaho oraz
Montany. Inni ze Środkowego Zachodu, w tym jeden komentator z
Oklahomy, donosili, że wyglądało to na „mglisty dzień”, ale
mgła w rzeczywistości rozprzestrzeniała się na wschód.
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